

آنی

فرماندهی محترم سپاه بیت المقدس استان	رئیس محترم سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان
مدیرکل محترم اطلاعات استان	فرماندار محترم شهرستان سنندج
فرماندهی محترم انتظامی استان - معاونت اجتماعی	مدیرکل محترم امور بانوان و خانواده استانداری
رئیس محترم دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی استان	معاون محترم اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری استان
مدیرکل محترم آموزش و پرورش استان	مدیرکل محترم صدا و سیما مرکز کردستان
مدیرکل محترم پزشکی قانونی استان	مدیرکل محترم کمیته امداد امام (ره) استان
مدیرکل محترم سازمان بهزیستی استان	شهردار محترم سنندج

سلام علیکم

با احترام؛ به پیوست یک نسخه صورتجلسه و مصوبات چهارمین جلسه کارگروه اجتماعی، فرهنگی، سلامت و خانواده استان در مورخ ۱۴۰۰/۰۵/۱۷ جهت دستور اجرای مصوبات مرتبط و اعلام نتیجه ایفاد می گردد.

جناب
سرپرست دقترا امور اجتماعی و فرهنگی



رونوشت:

- معاون محترم سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار جهت استحضار.
- معاون محترم امور آسیبهای اجتماعی وزارت کشور جهت استحضار.
- فرمانداران محترم شهرستانهای تابعه جهت استحضار و دستور اجرای مصوبات مرتبط.
- آقای علی اشرف مرادی جهت اطلاع و اقدام لازم.

چهارمین جلسه کارگروه اجتماعی، فرهنگی، سلامت، زنان و خانواده استان

دبیر جلسه: علی اشرف مرادی کارشناس امور اجتماعی محل برگزاری جلسه: سال جلسات دفتر امنیتی و انتظامی استانداری	رئیس جلسه: مراد جعفری سرپرست دفتر امور اجتماعی و فرهنگی استانداری کردستان دستور جلسه:	
شماره دعوتنامه: ۶۵/۲۴/۲۴۵۴۰ تاریخ: ۱۴۰۰/۰۵/۱۲	۱- بررسی اقدامات صورت گرفته در خصوص سند ملی پیشگیری و کنترل بیماریهای غیروابگیر. ۲- بررسی سند ملی سالمندان. ۳- بررسی و اتخاذ تصمیم در رابطه با جرایم خشن. ۴- بررسی وضعیت کودکان کار و خیابانی. ۵- بررسی و پیگیری مصوبات جلسه قبل.	
تاریخ جلسه: یکشنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۵/۱۷		
اهم مطالب مطروحه: چهارمین جلسه کارگروه اجتماعی، فرهنگی، سلامت و خانواده استان در تاریخ فوق الذکر و بر اساس دعوت قبلی برگزار گردید؛ در ابتدا آقای جعفری سرپرست دفتر امور اجتماعی، ضمن عرض خیر مقدم به حضار، با تشریح مصوبات جلسه گذشته و با اشاره به دستور کار جلسه و تذکر اهمیت و ضرورت بررسی علمی و کارشناسی هر کدام از موضوعات تعیین شده بعنوان اولویتهای کارگروه، اتخاذ راهکارهای مناسب برای مقابله و کاهش نتایج زیان بار آنها برای جامعه را خواستار شدند.		
در ادامه هریک از حضار به تشریح اقدامات صورت گرفته در راستای اجرای مصوبات جلسه گذشته پرداخته و راهکارها و پیشنهادات مورد نظر برای کنترل و کاهش آثار و عواقب موضوعات مورد بررسی و همچنین اجرای بهینه و مناسب برنامه های مورد نظر برای افزایش سلامت جسمی و روانی افراد و جامعه پرداخته و نهایتا پس از بحث و تبادل نظر موارد زیر بعنوان مصوبات به تصویب رسید:		
زمان انجام	دستگاه اجرایی متولی	مصوبات
تاپایان شهریورماه سال جاری	فرمانداریهای تابعه	۱- با توجه به اهمیت موضوعات مطرح شده در جلسه، مقرر گردید دستورکار این جلسه در کارگروه اجتماعی، فرهنگی، سلامت و خانواده شهرستانهای تابعه مطرح و نتایج حاصله به دفتر امور اجتماعی استانداری منعکس شود.
در طول سال	بهزیستی، کمیته امداد، دانشگاه علوم پزشکی	۲- محدودیتهای سند ملی سالمندان توسط دستگاههای اجرایی بامحوریت بهزیستی بررسی و نتایج به دانشگاه علوم پزشکی اعلام شود، همچنین همکاری لازم توسط سازمان بهزیستی و شهرداری در رابطه با ارائه خدمات رفاهی بیشتر به سالمندان به عمل آمده و اجرای مناسب سند مذکور مورد پیگیری قرار گیرد.
در طول اجرای برنامه	دانشگاه علوم پزشکی و فرمانداریهای تابعه	۳- مقرر شد اجرا و پیشبرد برنامه ملی واکسیناسیون در سطح کلیه شهرستانهای تابعه پیگیری شده و باتوجه به مطالب مطروحه علت عدم استقبال در برخی رده های سنی مورد بررسی قرار گیرد.
در طول سال	کلیه دستگاههای عضو	۴- با توجه به مصوبات گذشته و لزوم همکاری و نقش آفرینی دستگاههای متولی در بررسی و طرح آسیبهای مهم و موثر بر سلامت جامعه، مقرر شد کلیه دستگاههای عضو در تعیین دستور کار جلسات آتی مشارکت نمایند.
ماهیانه	بهزیستی	۵- با توجه به اعلام اجرای موفق برنامه جمع آوری و ساماندهی کودکان کار و خیابانی توسط سازمان بهزیستی، نتیجه اقدامات و عملکرد آن سازمان، بصورت ماهیانه به دفتر امور اجتماعی استانداری منعکس شود. (جمع بندی و ارائه تحلیل آماری ۶ماهه اول مدنظر قرار گیرد)
در طول سال	بهزیستی و دیگر دستگاههای همکار	۶- با توجه به آثار و عواقب پدیده کودکان کار و خیابانی بر خانواده و کودکان، مقرر شد بامحوریت بهزیستی استان دیگر دستگاههای همکار، مساعدت لازم برای تداوم جمع آوری، ساماندهی کودکان مذکور و کاهش میزان حضور آنان در خیابان از طریق تشویق و ترغیب بخش خصوصی به مشارکت در این مورد به عمل آورند.
در طول سال	دستگاههای عضو کارگروه	۷- با عنایت به اهمیت و تاثیر مثبت استفاده از اقدامات کارشناسی در اتخاذ تدابیر و راهکارهای موثر برای کاهش آسیبهای اجتماعی، مقرر گردید دستگاههای عضو کارگروه نتایج مطالعات علمی خود را به دفتر امور اجتماعی اعلام نمایند.

شماره: ۶۵/۲۴/۲۵۸۸۱

تاریخ: ۱۴۰۰/۰۵/۲۰

ساعت: ۹:۲۳

پیوست:

تایپان مردادماه	دادگستری	۸- با توجه به مصوبات جلسات گذشته کارگروه ، مقرر گردید معاون محترم اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری نتیجه مطالعات خویش بر روی افرادی که اقدام به خودکشی داشته را به دفتر امور اجتماعی اعلام نمایند.
یک ماه	دادگستری ، پزشکی قانونی ، دانشگاه علوم پزشکی ، بهزیستی فرمانداری شهرستانهای محل وقوع حادثه	۹- بانگاه کارشناسی موضوع علل وعوامل وقوع قتلهای خانوادگی اخیر در استان توسط دستگاههای متولی بررسی و نتیجه مطالعات وتحلیل مباحث در جلسه بعدی کار گروه ارائه شود. ضمنا با محوریت بهزیستی استان برگزاری دوره های مرتبط با کاهش اینگونه آسیبها بطورجدی در دستور کار قرارگیرد.
درطول سال	کلیه دستگاهها	۱۰- کلیه اعضای کارگروه ، آمار مقایسه ای کشوری و استانی در خصوص دستور کارهای تعیین شده رادر اختیار داشته باشند.